UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ

FACULDADE DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE ESTUDOS ESPECIALIZADOS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO/ADJUNTO

SETOR DE ESTUDO: “Educação Infantil”

40 HORAS – 01 VAGA

(CONFORME EDITAL N° 101/2021).

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

A Comissão Julgadora do Concurso Público para professor Adjunto Setor de Estudos

Educação Infantil – Edital 101/2021 torna público o resultado da prova escrita.

No

CANDIDATOS/AS

NOTA

06 Aparecida Carneiro Pires 3,17

62 Bárbhara Elyzabeth Souza Nascimento 5,00

75 Deise Andréia Enzweiler 5,16

11 Edlane de Freitas Chaves 4,00

34 Elaine Suane Florencio dos Santos 8,17

33 Eunice Andrade de Oliveira Menezes 5,83

78 Flora Lima Farias De Souza 3,33

39 Helena de Lima Marinho Rodrigues Araújo 4,33

43 Jeriane da Silva Rabelo  6,00

91 José Edilmar de Sousa 5,17

45 Kátia Cristina Fernandes e Silva 8,50

40 Rafaely Karolynne do Nascimento Campos 7,00

57 Sarah  de Lima Mendes 7,00

19 Tacyana Karla Gomes Ramos 5,67

69 Vanessa França Simas 5,17

Fortaleza-CE, 11 de Janeiro de 2022.

____________________________________

Profa. Dra. Jeannette Filomeno Pouchain Ramos

- PRESIDENTE -

__________________ __________________

Profa. Dra. Sandra Maria de Oliveira Schramm

http://www.ufc.br/

- MEMBRO -

____________________________________

Prof. Dra. Sinara Almeida da Costa

- MEMBRO -

__________________________________

Profa. Dra. Maria José Barbosa

- SECRETÁRIA -